АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.09.2023 № 824
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став межведомственной ко-
миссии по вопросам призна-
ния помещения жилым по-
мещением, пригодным (не-
пригодным) для прожива-
ния граждан, а также много-
квартирного дома аварий-
ным и подлежащим сносу
или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 17.06.2013 № 364:

1.1. Считать Платонова Д.Б. Главой муниципального района

Новгородской области, председателем комиссии;

1.2. Считать Коцина П.А. первым заместителем Главы Администрации

муниципального района Новгородской области, заместителем председателя

комиссии;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов